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[bookmark: _GoBack]Viti i Parë- Semestri I
	Lënda
	E Hënë
	E Martë
	E Mërkurë
	E Enjte
	E Premte
	E Shtunë
	Fond.i Orëve
Ligjeratë, seminare, ushtrime
	Statusi
	ECTS
	Mësimdhënësit
	Lokali

	Bazat e Patologjisē dhe Patofiziologjisë 

	Ligjërata+ Seminare
Gr 1: 08:15-09:45 Gr.2: 09:50-11:20
 
	 
	
	
	 
	 
	 1L+1S+1U
	 O
	3
	Prof. Burim Neziri 
Prof. Argjira Juniku Shkololli 
Katedra e Patologjisë
	D3
D3 (Dekanati i ri)

	
	Ushtrime:
Gr1: 11:30-12:15
Gr2: 12:15-13:00
Gr3: 13:00-13:45
Gr4: 13:45-14:30
Gr5: 14:30-15:15
Gr6: 15:15-16:00
 
	
	 

	
	

	 
	
	
	
	 
Asst??
	


	 
Bazat e Anatomisë dhe Fiziologjisë

	Ligjërata+ Seminare
Gr 2: 08:15-09:45 Gr.1: 09:50-11:20
 
	
	 
	 
	
	 
	 1L+1S+1U
	 O
	3
	Prof. Asoc. Dr. Violeta Lokaj Berisha
Prof. Asoc. Dr Premtim Rashiti 

	 
Salla
11
Inst.B

	
	Ushtrime:
Gr6: 11:30-12:15
Gr5: 12:15-13:00
Gr4: 13:00-13:45
Gr3: 13:45-14:30
Gr1: 14:30-15:15
Gr2: 15:15-16:00

	 

	
	


	
	 
	
	
	
	 
 Asst??

	

	Sociologjia e shëndetit, sëmundjes dhe komunikimi shkathtësitë ndërpersonale në infermieri dhe në kujdesin shëndetësor  

	 
	
	
	Ligjërata:
Gr 1. 09:00-11:15 Gr.2. 09:00-11:15 
	
	 
	 3L+ 0
	 0
	4 
	Prof. Ass. Dr. Besarta Pelaj   
Prof. Ass. Dr. Valbona Zhjeqi 

	Salla 11 Inst.B
Salla D3

	
	
	 
	
	
	
	 
	
	
	
	
	 


	 
  Deontologjia Infermierore 

Kujdesi infermieror në komunitet dhe kujdesi parësor shëndetësor

	
	
	
	Ligjërata:
LZ. 11:15-12:00

	
	

	1L





1L
	Z





Z
	3





3
	Prof. Ass. Dr. Besarta Pelaj

	
Salla 11 Inst.B





	
	
	
	
	Ligjërata:
LZ.12:00-12:45

	
	
	
	
	
	Prof. Ass. Dr. Besarta Pelaj

	
Salla 11 Inst.B







	Efektet anësore të barnave në pleqëri dhe shtatzani






Biokimia, Biofizika me Radiologji 







	 
	
	
	Ligjërata:
LZ. 11:15-12:00
 
	
	 
	 1L







3L+2U
	 Z







O
	 3







4
	Prof. Ass. Dr.  Driton Shabani

	 
Salla 13
Inst.B


	
	
	 

	


Ligjërata:
Gr 1: 08:00-10:15 Gr.2: 10:20-12:35

	
	
	 
	
	
	
	 
 



Prof. Dr. Serbeze Kabashi Muçaj
Prof. Asoc. Meleq Bahtijari  

Prof. Ass. Dr. Kreshnike Dedushaj Hoti
Prof. Ass. Dr. Valdete Haxhibeqiri




	




Salla
D3
















Salla?

	
	
	Ushtrime:
Gr4. 08:00-09:30
(Ass. Mrika)
Gr5. 08:00-09:30
(Ass. Pranvera)
Gr6. 08:00-09:30
(Ass. Krenare)
Gr1. 09:30-11:00
(Ass. Mrika)
Gr2. 09:30-11:00
(Ass. Pranvera)
Gr3. 09:30-11:00
(Ass. Krenare)


	
	
	
	
	
	
	
	
Asst. Mrika Bunjaku
Asst. Pranvera Harshova
Asst. Krenare Shabani
	

	 
Kujdesi Infermieror I





	 
	Ligjërata:
Gr.2: 09:30-11:45
Gr.1: 12:00- 14:15

	  Seminare:
Gr.1: 10:20-11:50
Gr.2: 12:35-14:05
 
	
	
	 
	 3L+2S+4U

 











	 O

 











	 10

 
 










	Prof. Ass. Dr. Elvana Podvorica 

	 
Salla 13
Inst.B

	
	
	Gr5. 12:00-15:00
(Ass Leonora)

Gr6. 12:00-15:00
(Ass. Ardiana)
 
	Ushtrime:
Gr1:12:00-15:00
(Ass. Vlora)
	












	Ushtrime: 
Gr4. 11:00-14:15
(Ass. Vlora)
Gr3. 10:00-13:15
(Ass. Ardiana)
Gr2. 10:00-13:15
(Ass. Leonora)

	 
	
	
	
	
Asst. Leonora Hajrizaj
Asst. Vlora Kurti
Asst. Ardiana. Dragobushta






	 
Salla 8
Salla 14

	
Etika me filozofi dhe legjislacioni ne kujdesin infermiero
	
	
	
	



 Ligjërata:
Gr1. 12:30-14:00
Gr2. 14:00-15:30

	




	
	




2L+0U
	




O 
	




3
	


Prof. Dr. Sefedin Muçaj

Prof. Ass. Dr. Besarta Pelaj

Prof. Ass. Dr. Driton Shabani

	Salla 13
Inst.B







Viti i dytë- Semestri III.                         E Premte: Praktikë Klinike në QKUK  Ora: 08:00-16:00
	Lënda
	E Hënë
	E Martë
	E Mërkurë
	E Enjte
	E Premte
	E Shtunë
	Fond.i Orëve
Ligjeratë, seminare, ushtrime
	Statusi
	ECTS
	Mësimdhënësit
	Lokali

	



Kujdesi infermieror të pacientet Internistik


	 

	 
Ligjërata:
Gr1. 08:00-10:15
Gr2. 10:30-12:45
	
	 
	

	 
	3L+3U
	
O

	7
	Prof. Asoc. Dr. Aurora Bakalli. 
Prof. Dr. Gani Bajraktari


	Salla Nr D3

	
	Ushtrime:
Gr1. 09:30-11:45
(Ass Blerta) 
Gr4. 12:30-14:45
(Ass. Leonora)
Gr5 12:30-14:45
(Ass. Ardiana)
Gr6. 12:30-14:45
(Ass. Blerta)

	 
	 
Ushtrime:
Gr3. 10:15-12:30
(Ass. Blerta)
	Ushtrime:
Gr2. 09:00-11:15
(Ass. Blerta)
	
	 
	
	
	
	 
Asst. Blerta Kryeziu
Asst. Leonora Hajrizaj
Asst. Ardiana Dragobuzhda
	Salla 6
Salla 8
Salla 14

	
	 
Ligjërata:
Gr.1. 08:00-9:30
Gr2. 09:30-11:00

	 
	 
	 
	
	 
	2L+2U 
	 

O
	

 7
	Prof. Asoc. Dr. Naim Zeka
Prof.  Dr. Lidvana Spahiu
Prof. Asoc. Vlora Ismaili Jaha
Prof. Ass. Dr. Arbnora Batalli

	 
Salla 13
Inst. B

	 Kujdesi infermieror të pacientet pediatrik dhe Pediatria
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	 

	
	Ushtrime:
Gr3. 09:30-11:00
(Ass. Ardiana)
Gr4. 09:30-11:00
(Ass. Leonora)
Gr2. 11:30-13:00
Ass. Leonora
Gr6. 11:20-12:55
(Ass. Ardiana)
Gr1. 13:00-14:30
Ass. Leonora
Gr5. 13:00-14:30
Ass. Ardiana

	 

	 
	
	
	
	Asst. Leonora Hajrizaj
Asst. Ardiana Dragobuzhda


	Salla 8
Salla14

	Kujdesi Shtepiak
	
	Ligjërata:
Gr 2.  09:00-10:30
Gr1.  10:30-12:00

	 
	
	 

	 

	2L+1U
	 0
	 3
	Prof. Ass. Dr. Besarta Pelaj


	 Salla
11

	
	 
	Ushtrime:
Gr 4. 12:45-13:30
(Ass. Blerta)
Gr2.13:45-14:30
(Ass. Blerta)
Gr1. 14:30-15:15
(Ass. Blerta)
Gr3. 15:15-16:00
(Ass. Blerta)


	Ushtrime:
Gr5. 13:15-14:00
(Ass. Dafina)

Gr6.14:00-14:45
(Ass. Dafina)
 
	 

	
	 
	
	
	
	Asst. Dafina Binaj
Asst. Blerta Kryeziu

	 Salla 6
Salla 8

 

	Monitorimi në Infermieri

	Ligjërata+Seminare:
Gr2. 11:00-12:30
Gr1.12:30-14:00
 
	
	
	 

	 
	 
	 1L+1S
	 O
	3
	Prof. Dr. Isme Humolli 
	 
Salla 11

	
	
	 
	 
	
	
	 
	
	
	
	 

	 


	Shendeti Publik me Epidemiologji

	 

	Ligjërata:
Gr1. 12:15- 13:45
(Salla 11)

	Ligjërata:
Gr2. 08:00-09:30
(Salla 13)

	
	 

	 
	 2L

	 O

 
 
	 3

 
 
	Prof. Dr. Isme Humolli
	 
Salla 13

	
	
	
	 
	
	
	 
	
	
	
	
	 


	Farmakologjia në Infermieri














Përgjegesitë e infermierve në parandalimin e infeksioneve spitalore




	


	
	Ligjërata+Seminare:
Gr1. 08:00-10:15
Gr2. 10:15-12:30

	
	
	
	2L+1S+2U
	O
	4
	Prof. Dr.Shaip Krasniqi 
Prof. Asoc. Dr. Elton Bahtiri
	Salla
11
Inst B

	
	
	
	
	Ushtrime:
Gr3. 08:00-09:30
(Ass. Dea)
Gr1.08:00-09:30
(Ass. Joni)
Gr6. 09:30-11:00
(Ass. Dea)
Gr5. 09:30-11:00
(Ass. Joni)
Gr2. 11:15-12:45
(Ass. Dea)
Gr4. 11:15-12:45
(Ass. Joni)

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Asst. Dea Gjikolli Alaj
Asst. Jon Hoti
	Salla?

	
	
	
	Ligjërata :
LZ: 09:30-10:15
	
	
	
	1L
	LZ
	3
	Prof. Ass. Dr. Elvana Podvorica
	Salla
13

	
Kujdesi Infermieror në kujdesin Intensiv


	
	
	Ligjërata:
LZ: 12:30-13:15
	
	
	
	1L
	LZ
	3
	Prof. Ass. Dr. Rajmonda Nalbani

	Salla 11

	
Kujdesi infermieror i plagës









	
	
	Ligjërata:
LZ: 12:30-13:15
	
	
	
	1L
	LZ
	3
	Prof.
Katedra e Kirurgjisë
	Salla D3



Viti i tretë- Semestri V
E  Merkurë, e Enjtë - Praktika Klinike në QKUK nga ora 08:00-16:00
	Lënda
	E Hënë
	E Martë
	E Mërkurë
	E Enjte
	E Premte
	Fond.i Orëve
L+S+U
	Statusi
	ECTS
	Mësimdhënësit
	Lokali

	 Kujdesi Hoistik

	 

	 
Ligjërata :
LZ. 12:00-12:45
	
	
	
	 
 
1L+0+0
	 
 
Z
	 
 
3
	Prof. Ass. Dr. Besarta Pelaj
	Salla 11

	Hulumtimi Klinik në Infermieri
	
	Ligjërata :
LZ. 08:45-09:30
	
	 
	
	 1L+0+0
	 Z
	   3 
	Prof. Ass. Dr. Elton Bahtiri

	 
Salla 13

	Kujdesi Infermieror të sëmundjet infektive
	

	 
Ligjërata 
LZ. 08:15-09:00
	 
	 
	 

	1L+0+0
	Z
	3
	 
Prof. Asoc. Ilir Tolaj





	Salla 11


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	
Praktika klinike III\1
	




	Seminare:
Gr1. 13:00-13:45
Gr2 13:45-14:30
	
	



	 

	
0+1S+0
	
 0
	 
9
	Prof. Ass. Dr. Besarta Pelaj
	 



Salla 11

	Infermieria Kirurgjike dhe kujdesi infermieror 
	
	
	 
	
	Ligjerata:
Gr1: 08:0-10:15
Gr2: 10:15-12:30

	 3L+0+4U
	 o
	 8
	Prof. Dr. Nehat Baftiu
Prof. Asoc. Laura Leci
	Salla D3


	
	Ushtrime:
Gr1:09:30-12:30
Asst. Adelina
Gr2:11:00-12:30
Asst. Vlora 2 ore

	Ushtrime:
Gr3. 09:15-12:15
Asst. Adelina
Gr4. 09:45-12:45
Asst. Vlora


	
	
	Ushtrime:
Gr6. 13:00-16:00
Asst. Adelina
Gr5. 13:00-16:00
(Asst. Selamia)
Gr2. 14:15-15:45
Asst. Vlora 2 orë

	
	
	
	Asst. Adelina Ismaili
Asst. Vlora Kurti
Asst. Kimete Berisha
Asst. Selami Behluli
	Salla 
8
Salla 14

Salla 6

	Kujdesi Infermieror dhe shendeti mental me psikiatri
	
	 
	    
	
	Ligjerata:
Gr2: 08:30-10:00
Gr1. 10:00-11:30
	 
2L+0+0
	 
o 
 
 
	 
6
 
 
	 
Prof. Nexhmmedin Shala
	 Salla 11


	Organizimi Menaxhimi cilesia dhe siguria në kujdesin infermieror
	Ligjerata+ Seminar
Gr2: 11:00-13:15

	     

	 
	
	 
Ligjerata+ Seminar
Gr1: 11:30-13:45


	 
2L+1S+0
	 
o
 
 
	 
4
 
 
	Prof. Ass. Dr Driron Shabani
	 
Salla 13
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